- lexisti.* ors. pr.—*Vp.* seq. com. præ. et Dom.
18 Dom. 3. p. Pasch. *alb.* Patrocin. S. Joseph.
dup. 2 *Cl.* 8 et 9 ll. uniant. 9 l. com. et
ult. Ev. Dom. *Cr.* etc. (Ex. C.)—In *Vp.*
com. seq. et Dom.
Off. S. Thuringii E. C. *dup.* in civit. ad 18.
Extra. ad 17 Jun.
19 Fer. 2. *alb.* S. Braulii E. C. *dup.* *H. L. h.*
(20 Mar. s. 18. *ejusd.*) ll. 1 N. Dom. præ.
—*Vp.* à Cap. seq. *L. h.* com. præ.
20 Fer. 3. *alb.* S. Benedicti Ab. F. (sec. 6.)
dup. (21. Mar.) ll. 1 N. *Laudemus.* R|R| de
non P.—*Vp.* à Cap. seq. *O Doctor.* com.
præ.
21 Fer. 4. *alb.* S. Anselmi E. C. D. *dup.* ll.
1 N. *Sapientiam.* 8 R| et Ms. *In medio.* *Cr.*
—In *Vp.* *O Doctor.* com. seq.
22 Fer. 5. *rub.* Ss. Mm. Soteris etc. *sem. ult.*
stroph. *Hym. Matut.* non mutat. ll. 1 N. fer.
6 l. de cñi. *Dignum.* com. *Crucis.* Ad Pr.
Preces. 2 or. *Concede.* 3 *Ecclæ.*—*Vp.* seq. t.
23 Fer. 6. *rub.* (In Cathal. *Ap. Ms. pro pop.*)
S. Georgii M. Patr. Cathal. *dup.* 1 *Cl.* cum
oct. *Cr.* etc. (Ex. C. P. et V. S.)—In *Vp.*
com. seq. (*in or. omitt. ejusdem.*)
24 Sab. *rub.* S. Fidelis à Sigmar. *dup.* *H.* ll.
1 N. Sab. com. oct. *Cr.* etc. Ms. *Protexisti.*
1 or. pr. rel. de 3 loco.—*Vp.* seq. com.
præ. et Dom. t.
25 ☧ Dom. 4. p. Pasch. (I. P.) *rub.* S. Marci
Ev. *dup.* 2 *Cl.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. *nil*

- APRILIS 1869.

34 de oct. Cr. Pf. Ap. (Ex C.) (2 M.) In 1.^a p. Tert. 2 or. Dom.—In 2.^a p. Non. et Process. non dic. Gl. nec Cr. 2 or. Concede. 3 Ecclæ. et in utraq. ult. Ev. S. Joan.

¶ Littan. cum precib. et orationib.—*Exurge Dñe. cantat. omnib. stantib. et sine Allel.* Qui non intersunt Processioni debent illas recitare *de præcepto* hodie proprio manè, *convenienter flexis. genib. et similiter in tri-duo Rogat.*—Si fit Processio, licet unica missa legat. debet esse Rogat. cum com. S. Marci et Dom. (12 Mar. 1836.)—Si non fit Process. Ms. principalis, sive cantata sive lecta, debet esse S. Marci cum com. Dom. et Rogat. (13 Nov. 1831.)—In Vp. com. Dom. et seq. t.

26 Fer. 2. rub. Ss. Mm. Cleti etc. sem. ll. 1 N. Dom. præ. com oct. Ms. pr. 3 or. Concede. Cr. etc.—Vp. seq. com. præ. et oct.

27 Fer. 3. rub. S. Petri Armeng. M. dup. H. ll. 1 N. fer. com. oct.—Ms. *Protexisti.* 1 or. pr. Secret. et Postc. de 3 loco. Cr. etc.—Vp. à Cap. seq. com. præ. oct. et S. Vitalis M.

28 Fer. 4. alb. S. Prudentii E. C. dup. H. ll. 1 N. fer. 9 1. et com. (1 oct.) S. M.—Ms. *Statuit.* ors. pr. Cr. etc.—Vp. à Cap. seq. com. præ. et oct.

29 Fer 5. rub. S. Petri M. dup. ll. 1 N. fer. com. oct. Cr. etc.—Vp. à Cap. seq. *ut in 1 Vp. f. com. præ.*

- 30 Fer. 6. rub. Oct. S. Georgii M. dup. H.
ll. 1 N. fer. Cr. etc.—Vp. seq. com. præ.

Celebrans ascendens ad Altare semper debet illud osculari in medio; semper ac se verat ad populum salutandum aut benedicendum; in principio Canonis et in Orationem *Suplices te rogamus. et nihil amplius. Ita patet ea rubricis Missal.*

MAJUS HABET DIES 31.

Si SS. Sacram. exponi debeat, et Celebrans Hostiam in Ostensorio locandam consecrare omisserit, tunc potest unam ex Hostiis minoribus (dummodo in eodem Sacrificio consecratæ sint) frangere et sumere, majorem reservando pro expositione. Quod si Hostiae minores in eodem Sacrificio consecratae non fuerint, potest Hostiam minorem praeconscratam exponere, populum admonendo, ne scandalum oriatur; vel Hostiæ majoris partem sumere, et reliquam in Ostensorio ponere, mclori quo possit modo. Numquam vero poterit Hostiam præconsecratam sumere, majorem reservandam; aliter graviter peccaret integrum Sacrificium non perficiens. *Bened. XIV. de Sacrif. Mis. lib. 3. cap. 17.—Cavalieri t. 4. decret. 153. et D' Herdt. n. 282.*

- 1 **Sab. rub.** (*Ap. Ms. pro pop.*) Ss. Ap. Philippi et Jacobi (*Fili Alphæi*) *dup. 2 Cl. ll. 1 N. Sab. Cr. Pf. Ap.* (*Ex. C.*)—In Vp. com. seq. *O Doctor.* et Dom.
 - 2  Dom. 5 p. Pasch. alb. S. Athanasii E. C. D. *dup. ll. 1 N. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. etc.*—Vp. seq. com. præ. *O Doctor.* t.
 - 3 Fer. 2. **rub.** Rog. (*Ap. Ms. pro pop.*) (*I. P.*) Invent. Ssæ. Crucis (*an. 326.*) *dup. 2 Cl. (Ps. 1 et 2 N. de cñi unius M.; 3 de cñi. VV. 9 l. com. et ult. Ev. Rogat. y. In Resurrec. et com. in Laud. et t. in Ms. privat.* Ss. Mm. Alexandri etc. (*sin. l.*)—In

- MAJUS 1869.

36 Ms. privat. 2 or. Rog. 3 Ss. Mm. Cr. Pf. Crucis, et ult. Ev. Rogat. (*Littan. ut 25 April.*) (2 M.) 1.^a de Off. p. Tert. cum unica or. et imperatis—2.^a p. Non. et processi. de Rogat. 2 or. Concede. 3 *Ecclæ.* sine *Gl.* nec. Cr. Pf. *Pasch.* et in utraq. ult. Ev. S. Joan.—In Vp. com. seq.

4 Fer. 3. alb. Rog. de quib. t. com. in Ms. (I. P.) S. Monicæ Vid. dup. ll. 1 N. fer. (*Littan. ut heri.*) (2 M.)—Vp. à Cap. seq. L. h. com. præ, et Convers. S. Augustini. añā. pr. ¶. *Justum.*

5 Fer. 4. alb. Rog. de quib. t. com. in Ms. (I. P.) Vig. Ascension, sine jejun. nec. abst. S. Pi V. P. C. dup. ll. 1 N. *Fidelis.* 9 l. et com. (*Conversion.* sin ll. añā. pr. ¶. *Amavit*) et ult. Ev. Vig. ¶. *In resurrectione* (*Littan. ut heri.*) In Cathd. 3 Ms. 1.^a de off. p. Tert. 2 or. *Conversion.*—2.^a alb. p. Sext. de Vig. Cum *Gl.* sine *Cr.* 2 or. Concede. 3 *Ecclæ.* Pf. *Pasch.*—3.^a p. Non. et process. cum. Dalm. *Viol.* de Rog. sine *Gl.* nec *Cr.* Pf. *Pasch.* ors. ut in præ. et in trib. ult. Ev. S. Joan.—Vp. seq. t. Fin. Hym. *Qui Victor.*

Cras prohib. Ms. in oratoriis privat.

6 ☧ Alb. Fer. 5. (I. P.) *Ascensio.* D. N. J. C. dup. 1 *Cl.* cum oct. ¶. Pr. *Qui scandis.* usq. ad Pent. Cr. Pf. et Comm. pr. et per oct. (*Process. S. Panni p. Convent.*) (Ex. C. P. et V. S.) *Cantat.* Ev. exting. cereus *Pasch.*

- usq. ad Bened. Font. Vig. Pentec.—In Vp. com. seq. t.

Off. S. Joan. Ante Port. Latin. dup. maj. in civit. ad 9, Extra civit. ad 8 Junii.

7 Fer 6. rub. S. Stanislai E. M. *dup.* ll. 1 N. fer. Ms. *Protextisti.* 1 or. pr. com. oct. *Cr.* etc.—Vp. seq. com. præ. et oct.

8 Sab. alb. Apparit. S. Michael. Archg. (an. 393) *dup. maj.* 8 bened. *Quorum.* com. oct. *Cr.* etc.—In Vp. com. seq. *O Doctor.* Dom. et oct.

9 ☧ Dom. infr. oct. Ascens. *alb.* S. Gregor. *Nanzian.* E. C. D. *dup.* L. h. ll. 1 N. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. com. oct. 8 r. et Ms. *In medio.* *Cr.* etc. (*Ex. C.*)—Vp. à Cap. seq. *L. h.* com. præ. *O Doctor.* Dom. oct. et Ss. Mm. Gordiani etc.

10 Fer. 2. *alb.* S. Antonini E. C. *dup.* ll. 1 N. fer. 9 l. et com. (1 oct.) Ss. Mm. *Cr.* etc.—Vp. *in civitate* seq. t.—*Extra civit.* Vp. seq. com. præ. et oct.—In Fin. Hym. *Qui victor.*

Cras prohib. Ms. in orat. privat.

1 (☞ *In civit.*) Rub. Fer. 3. S. ANASTASII M. Patron. civit. *dup.* 1 Cl. cum oct. ll. 1 N. *Fratres.* reliq. de 1 cñi. Temp. Pasch. —nil de oct. ¶ Pr. *Qui scandis.* Ms. *Protextisti.* ors. de 3 loco. *Cr.* etc. (*Ex. C. P.* et V. S.) In Vp. com. seq. t. *Extra.* Ejusd. S. M. *dup. maj.* sin. oct. reliq. ut sup. et com. oct. Ascens. *Cr.* etc. et In Vp. com. seq. et

- oct. Ascens.
- 12 ⚡ Fer. 4. HODIE CELEBRATUR SYNODUS.
alb. S. Dominici Calciat. C. sem. ll. 1 N.
fer. com. oct. Ascens. (*in civit. oct. S. Anastasii Extra civit. 3 or. Concede. Cr. etc.*)—
Vp. seq. ut in 1 Vp. f. com. præ. (*et oct. S. Anast. in civit.*)
- 13 Fer. 5. alb. Oct. Ascens. dup. maj. ut in
die et pr. loco (*in civit. com. oct. S. Anast.*)
Cr. etc.—In Vp. com. seq. (*oct. S. Anast. in civit.*) et S. Bonifacii M.
- 14 Fer. 6. alb. S. Catharinae Senens. V. dup.
(30 Apr. h. s.) ll. 1 N. fer. 9 l. ex 2 et com.
(1 oct. in civit. et Cr.) et fer. 6. aña. et or. de
Dom. infra oct. S. Bonifacii.—In Vp. com.
(oct. in civit.) fer. 6 ut in 2 Vp. Dom. præ.
(Cessat oct. S. Anastasii M.)
- 15 Sab. alb. in Off., rub. in Ms. (Ap. Ms. pr.
pop. ob. fest. S. Isidor. Agric.) (I. P. usq.
ad. Sab. inclus) Jejun. cum abst. à carnib.
—Vig. Pent. De ea. sem. Omn. ut in Dom.
infra oct. Ascens. et pr. loco. *Sine Precib.*
nec com. Crucis.
- Post Non. *extinct. cereis*, cantant. Proph.
Celebr. et Mtri capiunt param. ad Ms. re-
quisita color. *Viol.*—Ad Bened. Font. ac-
cend. cereus Pasch. omn. sine Manip. Litt-
tann. duplic. Absente Episcop. littanniae
cantus incip. à Fonte. Ms. solem. (*color.*
Rub.) sine Introit. Privat. sine Proph. et
cum Introit. *Cum Sanctificatus*, ut in fin.

huj. Ms. Ad Gl. puls. camp. et org. dic. uni-
ca or. (*imperat. omitt.*) Ad Ev. adhibet. thus
sed sine luminib. omitt. Cr.: Pf. Commun.
et *Hanc igitur pr. usq. ad Sab. inclus.* (Ex.
C.; V. S. P.)—Vp. seq. Ad *Veni Creator* ge-
nufl.—Fin Hym. *Deo Patri.... Et Filio*
qui à mortuis.... in saeculorum secula...

Cras prohib. Ms. in orat. privat.

Off. S. Isidori Agric. C. dup. in civit. ad 23
Extra ad 18 Junii.

16 ☧ Dom. Pent. rub. dup. 1. Cl. Ad ♀. Pr.
Qui sedes. Ad Tert. *Veni Creator* (1) (Rel.
C.) Ms. cum *Sequentia*. Cr. etc. (Ex. C. P.
et V. S.)—Cum 2. Vp.

Off. S. Joan. Nepom. M. dup. in civit.
ad 3 Jul. Extra ad 23 Junii.

Infra hanc oct. (Ex. C.; V. S. P.)

17 Fer 2. rub. (Ap. Ms. pr. pop.) dup. 1. Cl.
ut pr. loco. Cr. etc. Cum 2. Vp.

18 Fer 3. rub. (Ap. Ms. pr. pop.) dup. 1. Cl.
ut pr. loco. Cr. etc. Cum 2. Vp.

19 Fer. 4. Temp. Jejun. rub. De oct. sem. Con-
vent. p. Non. sine 3 or. non omitt. imperat.
Cr. etc. Cum 2 Vp.

Off. S. Petri Cœlest. P. C. dup. ad 18 August.

20 Fer. 5. rub. De oct. sem. 2 or. Ecclæ. t.
non omitt. imperat. Cr. etc. Cum 2 Vp.

(1) Conclusio Hymni *Veni Creator*, scilicet, *Deo Patri...* Ejusque
soli *Filio*, *Cum Spiritu Paracito* etc. numquam est varianda propter
octavas. Tempore Paschal. servetur propria Conclusio. S. R. C. 7.
Ap. et 28 Iun. 1823. et 3. Aug. 1839.

*Off. S. Bernardini C. sem. in civit. 22 Nov.
Extra 1 Dec.*

21 Fer. 6. rub. Temp. *jejun.* (A. P.) De oct. sem. *Convent. p. Non.* 2 or. *Ecclæ. t.* (non omitt. imperat.) Cum 2 Vp.

Off. S. Felicis à Cantalic. C. sem. in civit. ad 1 Dec. Extra ad 22 ejusd.

22 Sab. rub. Temp. *jejun.* Ordin (A. P.) De oct. sem. In Martyrol. lege 1.º loco: Festum *Ssæ. et individuæ Trinitatis.* Ad Proph., 5 except., respond. *Deo gratias.* Convent. p. *Non.* 2 or. *Ecclæ. t. non omitt. imperat.* — *Missa Solem. absoluta, explicit. temp. Pasch.* tamen hoc meridie dic. *Regina cœli.* Vp. seq. com. Dom. aña. *Lóquere. ¶. Vespertina.* — Ad Compl. aña. *Miserere. aña. Final. Salve Regina,* quam à Vp. Sab. usq. ad Matut. fer. 2. *si ante solis occasum Dom. anticipet. dic. stando.*

Off. Ss. Mm. Episc. Torquati etc. dup. ad 7 Sept.

23 ☧ Dom. 1. p. Pent. alb. Fest. SSæ. et Individuæ TRINITATIS. *dup.* 2 Cl. 9 l. com. et ult. Ev. Dom.—Ad Pr. 3 Ps. consuet. et Symbol. *Quicumque.* — Ad Asper- sion. *Asperges me. flex. genib. Cœrem Eppm.* Lib. 2 C. 31. n. 3.) usq. ad Pasch.—Cr. Pf. *Ssæ. Trinit.* et dicit. in omnib. Dom. nisi aliter notet. (Ex. C.) — In Vp. *in civit.*

com. seq. et Dom.—*Extra, com. Dom. et seq.* (1)

Off. Apparit. S. Jacobi Ap. dup. ad 9 Sept. 24 Fer. 2. rub. *In civit. S. Venantii M.* (18 huj. h. s.) *dup. Hym. Vp. et Mat. uniant.* sub una conclus. ll. 1 N. fer. In 3 *Si quis venit.* Ms. *In virtute.* ors. pr. Ev. de Ms. *Statuit.* — *Vp. à Cap. seq. com. præ. et S. Urbani P. M.*

Alb. Extra. S. Turibii *Mogro.* E. C. sem. (27 Apr. h. s.) ll. 1 N. fer. In 3 *Homo peregrinè.* Hom. S. Bernad. *Accipiunt. Suff.* etc. Ms. *Statuit.* 1 or. et Epist. pr. 2 or. *Acunctis.* 3 ad lib. *vide notam 7 Februa.* et sic in aliis similib. casibus.—*Vp. seq. com. præ. et S. Urbani P. M.*

25 Fer. 3. alb. S. Gregor. VII, P. C. *dup. H.* ll. 1 N. fer. 9 l. et com. S. M.—Ms. *Statuit.* 1 or. pr. Ev. de Ms. *Sacerdotes tui.* 2 or. S. Urbani. 3 pro Anivers. election. Ilmi. et Rmi. D. D. *Episcopi, quem Deus diutissim conservet et beatum faciat.* or. *Deus omnium. fidel. pastor....*

¶ In Cathd. p. Non. cantat. Ms. de Anivers. election. D. N. *Episcopi. ut in Missal.* cum

(1) Corde contrito invocantibus SS. Trinitat. et devote recitando *Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus exercituum, plena est terra gloria tua; Gloria Patri, Glòria Filio, Glòria Spiritui Sancto.* Cle- mens XIV. impeditus est 100 diérum Indulgentiam lucrandam se- mel in die, ter singulis Dominicis, in fest. SS. Trinit. et per tot. oct., et Plenariam in quoque mense. *S. C. Indulg. 1 Jan. 1769. et 26. Jun. 1770.*

unica or. (omitt. imperat.) Cr.—Vp. à Cap. seq. com. præ. Dum esset. et S. Eleutherii P. M.

26 Fer. 4. alb. S. Philippi Nerii C. F. (sec. 16.) dup. ll. 1 N. fer. 9 l. et com. S. M.—Vp. seq. t. Fin. Hym. Qui natus.

Cras proh. Ms. in orat. priv.

27 ☧ Fer. 5. alb. Solemn. SS. CORPORIS CHRISTI. dup. 1 Cl. cum oct. privileg. in Ms. Sequent. et Cr. Pf. Nativ. et per tot. oct. (Hodie Ex. C. P. et V. S. in reliq. oct. Ex C. et V. S. P. nisi pro regravi.) Cum 2 Vp. ¶ In hac oct. *privilegio Hispan. Concesso*, quodcumq. festum etiam 1 Cl. occurrentis transfertur, duobus tantum exceptis, scilicet, Fest. S. Joan. Bap. et Ss. App. Petri et Pauli. *S. R. C. 16 Dec. 1796.*

Regula ad Thurif. Si SS. Sacram. est tantum thurif. thus non benedic. nec dantur oscula: si simul cum Altari, thus bened. et dantur oscula. Ad repositiōnem SS. Sacram. Oratio dicitur sine Dñs. vobiscum, et cum Oremus tantum. Conclusio orationis, Qui vivis et regnas in sēcula sēculorum.

Off. S. Mariæ Magdal. de Pazzis V. sem. in civit. ad 22: Extra ad 23 Decemb.

28 Fer. 6. alb. De oct. sem. 2 or. Concede. 3 Ecclœ. Cr. etc. Cum 2 Vp. com. Extra civit. Ss. Mm. Nerei etc. ut simp. (12 Maj.) cras. s.

Off. Dedic. Almæ Cathd. Ilerd. dup. 1 Cl. in civit. ad 7, Extra ad 5 Junii.

29 Sab. alb. De oct. sem. ut heri. (*Extra civit. com. Ss. Mm. sin. ll. In Ms. 2 or. Ss. Mm. 3 Concede.*) Cr.—Vp. sem. à Cap. Dom. com. oct. (et Ss. Mm. extra civit.) et S. Felicis P. M.

Off. S. Turibii Mogro. E. C. sem. in civit. ad 23 Dec.

30 ☧ Dom. infr. oct. SS. Corp. Ch. 2 p. Pent. alb. De eā. sem. ut pr. loco. com. oct. et sin. l. S. Felicis P. et M. Ms. pr. 2 or. oct. et S. Felicis Cr. etc.—In Vp. com. oct. et S. Petronillæ V.

Off. S. Ferdin. C. dup. 1 Cl. in civit. ad 8. Extra ad 7 Junii.

31 Fer. 2. alb. De oct. sem. 2 or. S. Petronil. 3 Concede. Cr. etc. Cum. 2 Vp.

Off. S. Angelæ Mericiæ. V. dup. ad 11 Sept.

Orationes Secretæ et Canon Missæ submissa voce recitari debent. Conc. Trin. sess. 22. can. 9. (1) Hoc silentium in Canone servandum significat Jesum se à Judeis abscondisse, cum cogitarent eum interficere. Solum in Sacerdotuum ordinatione Missa clara vce celebrari potest. Bened. XIV. de Sacrif. Ms. L. 2. c. 23.

JUNIUS HABET DIES 30.

Non licet recitare, extra proprios aies vel octavas Missas aliquibus solemnitatibus; puta, Epiph. Nativ. Purific. etc. et alias quæ proprios habent Introitus vel Collectas. Paul. Pap. V. 19. Maj. 1614.

1 Fer. 3. alb. De oct. sem.—In Ms. 2 or. Concede. 3 Ecclœ. Cr.—In Vp. in civit. com.

(1) *Nemo dicat in corde suo levia sunt ista; non euro corrigerem, non*

JUNIUS 1869.

- JUNIUS 1809.

44 Ss. Mm. Nerei etc. *ut simp.* (12 Maj. cràs s.) et Ss. Mm. Marcellini etc.

Extra. In Vp. com. S. Ubaldi E. C. *ut simp.* (16 Maj. cràs s.) et Ss. Mm. Marcellini etc.

2 4 Fer. alb. HODIE CELEBRATUR SYNODUS. De oct. sem. com. (*in civit.* Ss. Mm. Nerei sin. ll.) et Ss. Mm. Marcellini etc. Cr. etc. Vp. seq. *ut in 1 Vp. fest.* com. *in civit.* Ss. Mm. Nerei etc. et S. Ubaldi *ut simp.* (16 Maj. Cràs s.) *Extra* etc. De oct. sem. com. (*sin. ll.* S. Ubaldi et Ss. Mm. Marcellini Cr. etc.—Vp. seq. *ut 1 Vp. fet.* com. S. Ubaldi.

3 Fer. 5. alb. Oct. SS. Corp. Ch. *dup.* ut pr. loco. com. (*sin. ll.*, S. Ubaldi Ep. C. *in civit.*) Cr. etc.—Vp. seq. t. añæ. *De torrente* etc. (27 Mar. 1824, et 12 Mar. 1836).—Fin. Hym. *Qui natus.*

Cràs visitantib. Ecclm. vel oratorium ubi celebratur fest. SS. Cordis Jesu Pius VII. elargitus est Indul. Plen. aplicabil. animab. Purgat. (7 Jul. 1815).

4 Fer. 6. alb. SS. CORDIS JESU *dup.* 2 Cl. H. =Ad y. Pr. *Per quem salvati...* Cr. Pf. Nativit. (Ex. C.)—In Vp. com. seq. *Extra* Vp. seq., com. præ.

Si Ms. SS. Cord. celebrat. coram. SS. Sa-